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Höstens vaccinationer har öppnat för 70+ 
Nu kan den som fyller minst 70 år i år vaccinera sig mot influensa och 
covid-19. Mottagningarna har öppet för drop-in, det går även bra att 
boka tid digitalt eller via telefon. 
 
Alla som är 65 år eller äldre rekommenderas att vaccinera sig i höst, mot både 
influensa och covid-19. Det gör även vuxna personer i medicinsk riskgrupp. 
Bokningen och drop-in öppnar stegvis, under vaccinationskampanjens första vecka 
kunde personer över 80 år vaccinera sig, nu öppnar vaccinationerna även för 70+.  
 
Läs mer på Region Gotlands samarbetswebb 
 
 

 

 

Grattis Magne Hovland som blev ”Årets kommunikatör”! 

HSF:S kommunikatör Magne Hovland prisades på mediegalan i fredags  
med motiveringen "En pionjär bland öns kommunikatörer som med sin  
podd ger oss nya inblickar i vården". 

– Jag är så glad, detta känns som en stor ära för mig och det är extra roligt  
att de uppmärksammat just podden Örat mot vården, kommenterade  
Magne Hovland. 

Läs mer på intranätet 
 
 
Höstprogram för Kraftens hus 
Kraftens hus är en mötesplats där cancerberörda kan få stöd, hjälp och  
ökad kunskap. Föreningen arrangerar olika aktiviteter som alla är 
välkomna att delta i, oavsett om man är medlem eller inte. 
Läs hela programmet och anmäl dig på Samarbetswebben 

  

På G med Marie 

 
Strategisk hållbar bemanning – skav? 
Efter ett antal dialoger i veckan så har jag 
förstått att det finns olika bilder och åsikter 
kring arbetet som vi benämner ”strategisk 
hållbar bemanning”. Det finns med all 
säkerhet goda skäl till att både tänka och 
känna olika kring detta vilket jag 
respekterar, men jag vill ändå förklara vad 
min syn är kring detta arbete. 
        Planering av våra verksamheter ska 
alltid utgå från våra patienters behov och 
utifrån hur vi kan använda våra resurser på 
bästa möjliga sätt för att skapa både 
kvalitet och tillgänglighet. Utöver detta så 
är arbetsmiljön avgörande för att vi ska 
kunna leverera hållbart över tid. Det är 
chefer och medarbetare i verksamheterna 
som har bäst koll på vad som behövs, men 
olika ”verktyg” kan behövs för att vi ska ha 
ett kontinuerligt förbättringsarbete, lära av 
andra och utmana oss själva till att hitta 
nya vägar, samt att skapa förutsättningar 
för samverkan tvärfunktionellt.  
        SHB (strategisk hållbar bemanning) är 
till för att stödja och säkerställa en 
gemensam syn på hur vi ska arbeta 
systematiskt med våra bemanningsfrågor, 
där vissa områden kan vara generella för 
alla, men vissa är mer unika för vissa 
verksamheter. Det är också viktigt att alla 
medarbetare upplever att schema-
läggningen är rättvis och jämlik. 
        Jag vet även att §13 i delar har 
uppfattats som en del av SHB, vilket det 
initialt inte är men egentligen strunt 
samma. Alla frågor som berör vår 
bemanningsplanering är viktig och behöver 
samspela.  
        Oavsett vad vi kallar detta arbete så är 
det nödvändigt för att säkra att vi lägger 
resurser där de behövs och att vi fortsätter 
vårt arbete med att utveckla verksamheten 
för både patienter och medarbetare.  
 
Hälsningar 
Marie 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 

http://www.gotland.se/
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-21-hostens-vaccinationer-oppnar-for-70-
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-21-grattis-till-magne-hovland-som-blev-arets-kommunikator.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-18-hostprogram-for-kraftens-hus
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-18-hostprogram-for-kraftens-hus
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Utbildningsdags inför det nya avropssystemet Medlo 
Den 11 november planeras driftstarten för det nya avropssystemet för hyrpersonal, ”Medlo”. 
Utbildningarna är nu i full gång.  
 
En inbjudan till kommande utbildningar har gått ut till er som har, eller kanske kommer att 
behöva avropa hyrpersonal. Saknar du en inbjudan och känner att det är någonting du behöver 
för ditt arbete så hör av dig till Martin Forsberg Projektledare för införande av 
bemanningssystem för att få länk till utbildning. Frågor är varmt välkomna. Utbildningarna 
kommer även spelas in. 
 
Datum för utbildningarna: 
Tillfälle 1: Tisdag 22 okt 10:30 - 11:30 
Tillfälle 2: Onsdag 6 nov 10:30-11:30   
Kontaktperson: Martin Forsberg, martin.forsberg01@gotland.se 
 
Läs mer på intranätet 
 
 
Tips om två kostnadsfria digitala utbildningar inom ämnet cancervård 

Utbildningarna "Introduktion till cancervård" och "Cancerrehabilitering" har tagits fram av 
Regionalt Cancercentrum Stockholm Gotland. Utbildningarna tar ett par timmar styck att 
genomföra, de går att göra individuellt eller tillsammans med arbetskamrater och man kan 
ta det i den takt man själv önskar. 

Läs mer och anmäl dig på Samarbetswebben 
 
 
Webbinarium om Sluta-röka-linjens stöd till vårdgivare 7 november 

Möter du personer som använder tobaks- eller nikotinprodukter i ditt arbete? Torsdag den 
7 november är du välkommen till ett webbinarium om Sluta-röka-linjens kostnadsfria stöd. 

I 25 år har Sluta-röka-linjen hjälpt människor att sluta med tobak och nikotin. Trots en kraftig 
minskning av rökare i Sverige de senaste 20 åren, möter vi fortsatt nya utmaningar: 

• Rökningen är ojämnt fördelad och vanligare bland personer med kort utbildning och psykisk 
ohälsa. 
• Antalet snusare ökar. 
• Användningen av e-cigaretter och vitt snus har ökat kraftigt bland unga. 
 
Läs hela programmet och anmäl dig på intranätet 
 
 
 

 

mailto:martin.forsberg01@gotland.se
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-21-utbildningsdags-infor-det-nya-avropssystemet-medlo.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-17-tips-om-tva-kostnadsfria-digitala-utbildningar-inom-amnet-cancervard.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-14-webbinarium-om-sluta-roka-linjens-stod-till-vardgivare-7-november.html
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